
DODATEK č. 2 
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

GLOBDATA a.s.
IČO: 05642361 
DIČ: CZ05642361
se sídlem: Na příkopě 393/11, 110 00 Praha 1 Staré Město
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 23165 
zastoupená: Ing. Janem Kolouškem, předsedou představenstva, a Mgr. Martinem Hausnerem, členem 
představenstva
bankovní spojení: Raiffeisen bank, a.s. 
číslo účtu: 625959/5500 
(dále jen „Poskytovatel11)

a

Město Kyjov
IČO: 00285030 
DIČ: CZ00285030
se sídlem Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov
zastoupené: Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 1887430267/0100
(dále jen „Partner11)

shora uvedení účastníci uzavírají tento 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany konstatují, že dne 31. 10. 2018 byla mezi Partnerem a Poskytovatelem uzavřena 
Smlouva o spolupráci při poskytování služeb, která byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 1. 7. 2021 
(dále společně jen “Smlouva11).

II.
Změny Smlouvy

1. Smluvní strany konstatují, že ve Smlouvě sjednaly možnost úhrady VPL kromě jiných platebních 
metod i prostřednictvím Aplikací TS (dále jen společně „Aplikace GLOBDATA11) s tím, že úhrada VPL 
prostřednictvím Aplikací GLOBDATA probíhá platební kartou parkujícího.

2. Smluvní strany sjednávají, že Poskytovatel implementuje ve všech nebo jen některých Aplikacích 
GLOBDATA změny, které umožní platbu VPL vedle platební karty i prostřednictvím služby mobilních 
operátorů (02 Czech Republic, a.s., Vodafone Czech Republic a.s. a T-Mobile Czech Republic a.s.). 
Tato služba mobilních operátorů spočívá vtom , že uživatel příslušné Aplikace GLOBDATA zadá 
v Aplikaci GLOBDATA pokyn mobilnímu operátorovi, jehož služeb využívá, k úhradě VPL 
(provedenou elektronickým zařízením), případně souhlas s takovou transakcí. Na základě tohoto 
pokynu (souhlasu) uživatele Aplikace GLOBDATA informuje příslušný mobilní operátor Poskytovatele 
o tom, zda tento pokyn (souhlas) uživatele provede a pokud mobilní operátor pokyn odsouhlasí, 
převede v souladu s pokynem (souhlasem) uživatele Aplikace GLOBDATA peněžní prostředky na 
účet Poskytovatele (dále jen ,,M-Platba“). Poskytovatel se zavazuje, že VPL zašle do Aplikace 
GLOBDATA parkujícího výhradně v případě, že příslušný mobilní operátor potvrdí Poskytovateli, že 
pokyn (souhlas) uživatele Aplikace GLOBDATA k úhradě VPL provede.

3. Smluvní strany sjednávají, že bude-li VPL uhrazen v Aplikaci GLOBDATA prostřednictvím M-Platby, 
budou dále peněžní prostředky za realizovanou M-Platbu vypořádány mezi Poskytovatelem a



Partnerem způsobem sjednaným pro ostatní platby prostřednictvím příslušné Aplikace GLOBDATA 
stím , že odděleně budou vykazovány VPL uhrazené Aplikací GLOBDATA prostřednictvím platební 
karty a M-Platbou, případně jiným způsobem úhrady, je-li mezi smluvními stranami sjednán.

4. Smluvní strany sjednávají, že odměna Poskytovatele za poskytování služeb při realizaci VPL 
prostřednictvím M-Platby činí 15% z konečné ceny každého takto prodaného VPL.

5. Poskytovatel se zavazuje, že Partnerovi oznámí nasazení M-Platby v Aplikacích GLOBDATA u 
každého mobilního operátora alespoň 14 dnů předem. Smluvní strany pro vyloučení pochybností 
sjednávají, že práva a povinnosti smluvních stran pro VPL realizované Aplikací GLOBDATA a placené 
M-Platbou a pro VPL realizované Aplikací GLOBDATA a placené platební kartou jsou stejná, 
nestanoví-li tento dodatek výslovně jinak.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.
3. Tento dodatek bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněn 
v registru smluv. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění smlouvy 
zajistí město Kyjov. Zavazuje se tak učinit ve lhůtě bez zbytečného odkladu.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodla v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Kyjova na své ../.€ ... schůzi 
konané dneZZ.. 05, 2023'

III.
Závěrečná ustanovení

V Kyjově dne

Mgr. František Lukl, MPA 
starosta města Kyjova

Ing. Jan Koloušek 
předseda představenstva 

GLOBDATA a.s.

Za soulad s právním ^ 

Datunv.31. 05. ?0^

7a věcnou správnost:
Mgr. Martin Halusner 
člen představenstva 

GLOBDATA a.s.

isner


